

**Årsredovisning**  
för  
**Heat Tech Resurs Sthlm AB**  
559244-8020

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Gustafia, Styrelseledamot  
2025-12-19

Styrelsen för Heat Tech Resurs Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Heat Tech Resurs Sthlm AB är moderbolag i en mindre koncern inom VVS branschen.

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra resurs och administrationsarbeten åt koncernens bolag, samt att äga, förvalta bolag och därmed förenlig verksamhet.

Under året har man färdigställt omstrukturering som påbörjades föregående år i den mindre koncernen. Man har flyttat resurser; ett antal personal och fordon till ett annat bolag, vilket påverkat nettoomsättningen i Heat Tech Resurs AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 992	3 195	4 835	4 737
Resultat efter finansiella poster	1 128	2 341	1 978	824
Soliditet (%)	86,1	84,8	82,1	66,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av omstruktureringen i den mindra koncernen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	504 405	2 029 595	<b>2 559 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 650 000		<b>-1 650 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 029 595	-2 029 595	<b>0</b>
Årets resultat			1 128 367	<b>1 128 367</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>884 000</b>	<b>1 128 367</b>	<b>2 037 367</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	884 000
årets vinst	1 128 367
	<b>2 012 367</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 012 367
	<b>2 012 367</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 992 005	3 195 001
Övriga rörelseintäkter		171 128	181 786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 163 133</b>	<b>3 376 787</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-334 051	-511 498
Personalkostnader	2	-2 089 398	-2 152 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 423 449</b>	<b>-2 663 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-260 316</b>	<b>712 880</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 488 800	1 595 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 074	36 386
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-108 798	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 393	-2 868
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 388 683</b>	<b>1 628 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 128 367</b>	<b>2 341 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 128 367</b>	<b>2 151 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-121 803
<b>Årets resultat</b>		<b>1 128 367</b>	<b>2 029 595</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

459 202

408 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**459 202**

**408 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**459 202**

**408 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 352 000

250 000

Övriga fordringar

60 236

7 318

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 479

113 599

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 472 715**

**370 917**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

915 435

2 724 331

**Summa kassa och bank**

**915 435**

**2 724 331**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 388 150**

**3 095 248**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 847 352**

**3 503 248**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

884 000

504 405

Årets resultat

1 128 367

2 029 595

**Summa fritt eget kapital**

**2 012 367**

**2 534 000**

**Summa eget kapital**

**2 037 367**

**2 559 000**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

520 000

**Summa obeskattade reserver**

**520 000**

**520 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 370

34 684

Skatteskulder

0

147 090

Övriga skulder

66 605

64 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 010

178 474

**Summa kortfristiga skulder**

**289 985**

**424 248**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 847 352**

**3 503 248**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	408 000	408 000
Inköp	160 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>568 000</b>	<b>408 000</b>
Årets nedskrivningar	-108 798	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-108 798</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>459 202</b>	<b>408 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

*Leif Gustafia*  
Leif Gustafia

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

*Ulf Christiansson*  
Ulf Christiansson  
Godkänd revisor
